
DODATEK č.1 k Rámcové smlouvě o poskytování služeb 

č. SLLJL/2562/2020 ze dne 22.09.2020 
(dále jen „Dodatek“) 

 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik  

IČO: 00024007, DIČ: CZ00024007 

se sídlem náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. AXII 253 

ID datové schránky: zpfsmkk  

zastoupen xxx, ředitelem  

dále jen „SLL“ 
 

a  
 

Lázeňská cestovní, s. r. o. 
se sídlem Holičky 48, 379 01 Třeboň 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, sp. zn. C 19451 
zastoupen xxx, jednatelem 
IČO: 28136705, DIČ: CZ28136705 
dále jen „Obchodní partner“ 

I. Preambule 

1. Smluvní strany spolu dne 22.09.2020 uzavřely Rámcovou smlouvu o poskytování služeb 

č. SLLJL/2562/2020, ve znění pozdějších dodatků, jejímž předmětem je rámcová úprava práv a 

povinností smluvních stran při poskytování ubytování Obchodním partnerem v objektech SLL 

(dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na změnách ohledně fakturace provize dle Smlouvy a za tímto účelem 

uzavírají smluvní strany tento Dodatek. 

 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně textace čl. IV odst. 5 Smlouvy tak, že se stávající 

textace vypouští a nahrazuje se v plném rozsahu tímto zněním: 

 

5. Za uzavření dílčích smluv náleží Obchodnímu partnerovi provize ve výši 15 % 

z ceny uhrazených služeb bez DPH sjednaných dílčí smlouvou. Právo Obchodního 

partnera na provizi nevznikne v případě storna objednaných služeb 3 a více dnů před 

sjednaným termínem pobytu, a v případě porušení jakékoli povinnosti Obchodního 

partnera v souvislosti s uzavřenou dílčí smlouvou (vzniklo-li právo na provizi před 

porušením takové povinnosti, nárok na provizi zaniká). Provize je splatná na základě 

daňového dokladu (faktury), jejíž součástí bude vždy identifikace objednaných služeb 

ve formě uvedení jmen klientů, ID pobytu či čísla objednávky. Splatnost faktury bude 

činit nejméně 14 dnů od doručení SLL, přičemž Obchodní partner fakturu vystaví do 

10. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo ke vzniku nároku Obchodního 

partnera na provizi, nejdříve však v den odjezdu klienta. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že se čl. VIII Smlouvy bez náhrady ruší. 

3.  
III. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčená. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

každá ze smluvních stran. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na jeho 

celém obsahu. Na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

 

V Janských Lázních dne ………… 

 

………………………………………. 

V …………dne ………… 

 

…………………………………………… 

SLL Janské Lázně, státní podnik 

xxx, ředitel 
Lázeňská cestovní, s. r. o. 

xxx, jednatel 



 


